



# URZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.26.2019

Kętrzyn, dnia 25.04.2019

## Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 537498-N-2019 z dnia 16.04.2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (*tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.*) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ „W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mają zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności wskazane w programie ubezpieczenia, w pozostałych ubezpieczeniach postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich ryzyka zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia. Jeżeli dla danego rozszerzenia odpowiedzialności lub klauzuli znajdujących się w programie ubezpieczenia określone zostały wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności, to inne wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności określone w OWU dla tego rodzaju rozszerzenia lub klauzuli nie mają zastosowania.”

### Pytanie 2.

Prosimy o podanie informacji dotyczących zabezpieczeń przeciw kradzieżowych znajdujących się w pojazdach.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, w pojazdach znajdują się następujące zabezpieczenia przeciw kradzieżowe:

Typ, model	Nr rej.	Rodzaj zabezpieczenia
Corolla 1.3 VVT-i Terra	NKE 70KX	zamki w drzwiach zamykane na klucz
030311R	NKE 72HA	zamki w drzwiach zamykane na klucz, parkowany jest na posesji mieszkalnej kierowcy
Atego 1329 AF	NKE 83LU	zamki w drzwiach zamykane na klucz Stoi w zamykanym garażu w remizie strażackiej
Star 266	NKE 79EC	zamki w drzwiach zamykane na klucz Stoi w zamykanym garażu w remizie strażackiej
0303-11R	NKE 14RH	zamki w drzwiach zamykane na klucz parkowany jest na posesji mieszkalnej kierowcy
Daily 70C14	NKE35UJ	zamki w drzwiach zamykane na klucz Stoi na bazie GPK Karolewo - dozorowanej
Greder MG-145P	BRAK	Stoi na bazie GPK Karolewo - dozorowanej
Eurocargo	NKEHP51	zamki w drzwiach zamykane na klucz Stoi w zamykanym garażu w remizie strażackiej
VW Transporter	NKE 69AW	zamki w drzwiach zamykane na klucz Stoi na bazie GPK Karolewo - dozorowanej

**Pytanie 3.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Auto Casco pojazdów, których okres eksploatacji wynosi powyżej 15 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Auto Casco zapisu dotyczącego odpowiedzialności za szkody w wyniku nagłego działania siły mechanicznej w chwili zetknięcia z innym pojazdem, osobami, zwierzętami lub przedmiotami pochodzącymi z zewnątrz pojazdu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia assistance pojazdów specjalnych min. Pojazd pożarniczy oraz pojazdów, których okres eksploatacji wynosi powyżej 15 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ „Ubezpieczenie assistance dotyczy pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, wskazanych w załączniku z wykazem pojazdów do ubezpieczenia w tym wariantcie.” Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów assistance. W chwili obecnej do ubezpieczenia assistance zostały zgłoszone dwa pojazdy osobowe, których okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.

**Pytanie 6.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Auto Casco zapisu dotyczącego odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku dostania się wody do wnętrza pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 7.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Auto Casco zapisu dotyczącego odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku uszkodzenia pojazdu w związku z podnoszeniem w celu dokonania naprawy z wyłączeniem szkód, za które odpowiada warsztat naprawczy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Auto Casco zapisu dotyczącego odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku wjechania w nierówność drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 9.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu odpowiedzialności za szkody w przypadku niedozwolonej prędkości z jaką poruszał się dany pojazd w chwili zaistnienia szkody lub niedostosowanie się przez kierującego pojazdem do innych przepisów ruchu drogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



# URZĄD GMINY KĘTRZYN

---

## **Pytanie 10.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Auto Casco zapisu dotyczącego odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku otwarcia się pokrywy silnika (bagażnika) pojazdu podczas jazdy oraz uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

## **Pytanie 11.**

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia Auto Casco zapisu dotyczącego stwierdzenia szkody całkowitej - nie będzie następowało automatyczne rozwiązanie umowy ubezpieczenia. Rozwiązanie umowy ubezpieczenia może nastąpić tylko w przypadku zbycia pojazdu lub jego pozostałości po szkodzie, w przypadku jego utraty (kradzieży) oraz całkowitego zniszczenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

## **Pytanie 12.**

Wnioskujemy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności ubezpieczyciela w żadnym przypadku nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

## **Pytanie 13.**

Wnioskujemy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje i Wykonawca nie odpowiada za szkody z tytułu przeniesienia HIV.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

## **Pytanie 14.**

Wnioskujemy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje i Wykonawca nie odpowiada za szkody z tytułu odpowiedzialności ponoszonej na podstawie przepisów stanowiących transpozycję Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 21 kwietnia 2004 w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrządzonym środowisku naturalnemu, w tym w szczególności ustawy z dnia 13.04.2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

## **Pytanie 15.**

Prosimy o informację czy w zakres ubezpieczonej działalności podmiotów objętych ochroną ubezpieczeniową wchodzi:

- działalność oczyszczalni ścieków,
- prowadzenie składowiska odpadów w tym komunalnych lub pełniących funkcję czasowego magazynowania i składowania odpadów? Jeżeli tak, to ile jest takich obiektów, jaka jest ich powierzchnia, czy są to obiekty czynne oraz czy są tam składowane odpady niebezpieczne, co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie?
- posiadanie/zarządzanie/administrowanie sortownią śmieci, zakładem recyklingu lub utylizacji odpadów? Jeżeli tak to ile jest tego typu obiektów i czy odbywa się tam termiczna obróbka śmieci, co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakres ubezpieczonej działalności podmiotów objętych ochroną ubezpieczeniową nie wchodzi:

- działalność oczyszczalni ścieków,
- prowadzenie składowiska odpadów w tym komunalnych lub pełniących funkcję czasowego magazynowania i składowania odpadów
- posiadanie/zarządzanie/administrowanie sortownią śmieci, zakładem recyklingu lub utylizacji odpadów.

**Pytanie 16.**

Dotyczy ubezpieczenia uszkodzenia oraz kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR. Wnioskujemy o zmianę, w dodatkowych postanowieniach, zapisu dotyczącego zakresu Gwarantowanej Sumy Ubezpieczenia dla pojazdów których wiek nie przekracza 24 miesięcy na dla pojazdów których wiek nie przekracza 12 miesięcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 17.**

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- I. budynki zabytkowe lub będące pod nadzorem konserwatora zabytków  
Jeśli tak proszę o wskazanie lokalizacji i obiektu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że budynki zabytkowe zgłoszone do ubezpieczenia to pozycje z tabeli nr 2 o numerach: 20 (Budynek Kościuszki); 25-27 (Budynek Grabno 2); 49 (Wieża ciśnień); 52 (Budynek „Mazur” Karolewo); 4.1 (Budynek Szkoły Podstawowej w Kruszewcu).

**Pytanie 18.**

Proszę o uzupełnienie informacji nt. każdego z budynków i budowli zgłoszonych do ubezpieczenia mienia, dla których informacja ta nie została wskazana o następujące dane :

- rodzaj konstrukcji ścian(drewniane, murowane, płyta warstwowa, jakie wypełnienie płyty warstwowej) oraz rodzaj pokrycia dachu (dachówka, blacha, gont drewniany, strzecha, drewno, papa na drewnie, papa na stropie betonowym, płyta warstwowa, jakie wypełnienie płyty warstwowej)
- informacji o zabezpieczeniach ppoż. i przeciwkradzieżowych,

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że uzupełnił dane w załączniku nr 6 Tabela nr 1 i 2 o informacje, do których ma dostęp. W załączeniu przedstawiamy zmodyfikowany załącznik nr 6 Tabela nr 1 i 2. Wszystkie zmodyfikowane dane zostały wprowadzone kolorem czerwonym.

**Pytanie 19.**

Prosimy o potwierdzenie, że napowietrzne sieci elektryczne, elektroenergetyczne i telekomunikacyjne znajdują się w odległości nie większej niż 500 m od miejsca ubezpieczenia określonego w umowie ubezpieczenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 20.**

Czy sieć wodociągowa i kanalizacyjna zgłoszona do ubezpieczenia jest siecią ogólnodostępną dla mieszkańców całej gminy, położona na terenie całej gminy, czy tylko przynależna do danego obiektu (budynków, budowli zgłoszonych do ubezpieczenia)

**Odpowiedź:**

Tak, sieć wodociągowa i kanalizacyjna zgłoszona do ubezpieczenia jest siecią ogólnodostępną dla mieszkańców całej gminy, położona na terenie całej gminy .



# URZĄD GMINY KĘTRZYN

## Pytanie 21.

Czy budynki w złym stanie technicznym są przeznaczone do rozbioru, czy będą przeznaczone do remontu, jaki przewidywany zakres prac remontowych w obiektach w złym stanie technicznym oraz w pozycjach wskazanych, że będzie remont/wymagany remont/przewidywany remont.


## Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dzień udzielenia niniejszych wyjaśnień budynki w złym stanie technicznym nie są przeznaczone ani do rozbioru ani do remontu. Budynki przechodzą remonty w miarę bieżących potrzeb.

**Niniejsze odpowiedzi wraz ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 6 do SIWZ tabela 1 i 2 stanowią integralną część SIWZ.**

**Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.**

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.**

WÓJT  
  
mgr inż. Paweł Sobkowicz  
(podpis Zamawiającego)

## Sporządziła:

Imię nazwisko: Anna Grabias  
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17  
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl



Tabela nr 1 - Informacje ogólne do oceny ryzyka w Gminie Kętrzyn

Lp.	Nazwa jednostki	NIP	REGION	PKD	Rodzaj prowadzonej działalności (opisowo)	Elementy mające wpływ na ocenę ryzyka (wpisać zgodnie z pkt. 9 ankiety ogólnej)	Czy w konstrukcji budynków występuje płyta warstwowa? (Jeśli tak, to proszę wpisać rodzaj wypełnienia)	Czy w mieniu zgłoszonym przez Państwa do ubezpieczenia znajdują się kolektory słoneczne (solary)?	Czy w mieniu zgłoszonych przez Państwa do ubezpieczenia znajduje się takie mienie jak: namioty, namioty foliowe lub szklarnie?	Czy od 1997 r. wystąpiło w jednostce ryzyko powodzi? (Jeśli tak, to proszę wpisać kiedy oraz wysokość strat)
1	Urząd Gminy	742-10-02-603	000535534	8411Z	KIEROWANIE PODSTAWOWYMI RODZAJAMI DZIAŁALNOŚCI PUBLICZNEJ	szatnia	NIE	NIE	NIE	NIE
2	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	742-158-56-74	004456955	8899Z	pomoc społeczna pozostała, bez zakwaterowania		NIE	NIE	NIE	NIE
3	Szkoła Podstawowa w Nakomiadach	742-20-48-961	001205709	8520Z	szkolnictwo podstawowe	plac zabaw, stołówka	NIE	NIE	NIE	NIE
4	Szkoła Podstawowa w Biedaszkach	742-20-48-955	001205715	8520Z	Szkoła Podstawowa	plac zabaw, szatnia, stołówka, sala sportowa	NIE	NIE	NIE	NIE
5	Szkoła Podstawowa w Kruszewcu	742-204-89-32	000656410	8520Z	szkoła podstawowa	plac zabaw, stołówka	Tak - sala gimnastyczna - płyta poliuretanowa	NIE	NIE	NIE
6	Szkoła Podstawowa w Wilkowie	742-21-28-186	001205661	8520Z	szkoła podstawowa	plac zabaw, szatnia, stołówka,	NIE	NIE	NIE	NIE





Tabela nr 2 - Wykaz budynków i budowli w Ombule Kietzno

lp.	nazwa budynku/budowli	przeznaczenie budynku/budowli	czy budynek jest użytkowany? (TAK/NIE)	czy budynek jest podlegały podległości metrycznej? (TAK/NIE)	rok budowy	suma ubezpieczenia (wzrost)	rodzaj ubezpieczenia (skrajna suma - KB, suma - O)	ubezpieczenia (zróżnicowanie P-001, P-002, P-003, P-004, P-005)	lokalizacja (adres)	Rodzaj materiałów budowlanych, z jakich wykonano budynek		opis stanu technicznego budynku wg poniższych elementów budynku	opis stanu technicznego budynku	czy jest budowlą historyczną?	czy jest budowlą zabytkową? (TAK/NIE)
										mury	stropy				
1	Urząd Gminy Kietzno		tak		1994	300 000,00 zł	O **		Pręgowo 32	cegła		dobatek			
2	Budynek gospodarczy		tak		1994	10 000,00 zł	O **		Pręgowo 32	cegła		dobatek			
3	Bud. ośk. Szkoły Podstawnej		tak		1992	48 800,00 zł	KB		Wielowo 17	elementy ceramiczne		dobatek			
4	Budynek gospodarczy		tak		Przed 1945	1 850,00 zł	KB		Kietzno 19	elementy ceramiczne		dobatek			
5	Lokal mieszkalny		tak		Przed 1945	72 700,00 zł	KB		Sądek	murowany + drewno		dobatek			
6	Lokal mieszkalny nr 3 w powiatzie		tak		Przed 1945	37 130,00 zł	KB		Kietzno 20			dobatek			
7	2 lokale użytkowe		tak		Przed 1945	70 000,00 zł	KB		Kietzno 5			dobatek			
8	Lokal mieszkalny nr 3, 2 i 16 w powiatzie		tak		1998	69 461,39 zł	KB		Kietzno 22	cegła		dobatek			
9	Lokal mieszkalny nr 4 w powiatzie		tak		1998	50 000,00 zł	O **		Kietzno 8	cegła		dobatek			
10	Lokal mieszkalny nr 4 w powiatzie		tak		1998	7 137,54 zł	KB		Kietzno 18			dobatek			
11	Lokal mieszkalny nr 3, 4, 5, 6, 7, 11 w powiatzie		tak		1998	64 595,37 zł	KB		Kietzno 26			dobatek			
12	Lokal mieszkalny nr 1 w powiatzie		tak		1998	13 922,19 zł	KB		Kietzno 28			dobatek			
13	Lokal mieszkalny nr 2 w powiatzie		tak		1998	3 355,29 zł	KB		Kietzno 29			dobatek			
14	14 lokali w powiatzie		tak		1999	30 472,02 zł	KB	całkowicie zniszczony	Babowo	elementy ceramiczne		dobatek			
15	Segment budynku gospodarczego		tak		1925	2 127,60 zł	KB		Smolowo 9	cegła ceramiczna		dobatek			
16	Lokal mieszkalny nr 11 w powiatzie		tak		1925	5 000,00 zł	O **		Smolowo 9	cegła ceramiczna		dobatek			
17	Pomieszczenie świetlone		tak		1991	46 521,48 zł	KB	zniszczone	Przec 4	elementy ceramiczne		dobatek			
18	Główny lokal		tak		1991	16 378,68 zł	KB	zniszczone	Przec 4	elementy ceramiczne		dobatek			
19	Budynek gospodarczy		tak		1974	8 473,73 zł	KB	zniszczone	Przec	elementy ceramiczne		dobatek			
20	Budynek Kociuszki		tak		Przed 1945	780 000,00 zł	KB	brak ubezpieczenia	Kietzno, Kociuski 2			dobatek			
21	Kolonia		nier	nile	2001	64 700,79 zł	KB		Łuczajki	elementy ceramiczne		dobatek			
22	Hydrofonia		nier	nile	2001	69 529,26 zł	KB	zniszczone	Smolowo	elementy ceramiczne		dobatek			
23	Lokal mieszkalny nr 4 w powiatzie		tak		1980	5 892,02 zł	KB		Kietzno 24			dobatek			
24	Lokal mieszkalny nr 2 w powiatzie		tak		1999	10 535,43 zł	KB		Smolowo 2			dobatek			
25	Budynek mieszkalny - lokal mieszkalny nr 1		tak		1997	12 333,78 zł	KB		Głobno 2	murowany		dobatek			
26	Budynek mieszkalny nr 2 w powiatzie		tak		1997	21 556,86 zł	KB		Głobno 2			dobatek			
27	Budynek mieszkalny nr 3 w powiatzie		tak		1945	14 436,99 zł	KB		Głobno 2			dobatek			
28	Budynek gospodarczy - boks 1, 2 w powiatzie		tak		1997	9 112,53 zł	KB		Głobno 2	cegła		dobatek			
29	Segment budynku gospodarczego		tak		1999	2 000,00 zł	O **		Banaszk 6	cegła		dobatek			
30	Lokal mieszkalny nr 2 w powiatzie		tak		1945	6 453,36 zł	KB		Banaszk 6			dobatek			
31	Lokal mieszkalny nr 5 w powiatzie		tak		1945	2 000,00 zł	O **		Suchowca 1			dobatek			
32	Lokal mieszkalny nr 6 w powiatzie		tak		1945	5 968,67 zł	KB		Suchowca 1			dobatek			
33	Budynek mieszkalny - lokal mieszkalny nr 1		tak		1945	40 000,00 zł	O **		Mławy 1/2	cegła ceramiczna		dobatek			
34	lokal nr 2		tak		1945	19 084,10 zł	KB		Nabieżany 9			dobatek			
35	Hydrofonia		tak		1970	29 990,40 zł	KB	zniszczone	Przec	elementy ceramiczne		dobatek			
36	Lokal mieszkalny nr 2 w powiatzie		tak		Przed 1945	10 000,00 zł	O **		Nowa Wieś 8			dobatek			
37	Lokal mieszkalny nr 3 w powiatzie		tak		Przed 1945	15 000,00 zł	O **		Nowa Wieś 8			dobatek			
38	Lokal mieszkalny nr 4 w powiatzie		tak		Przed 1945	9 000,00 zł	O **		Nowa Wieś 8			dobatek			
39	Lokal mieszkalny nr 4, 6 w powiatzie		tak		Przed 1945	3 600,00 zł	KB		Try Lipy 2			dobatek			
40	Segment budynku gospodarczego - boks nr 4, 6 w powiatzie		tak		Lata 80-90	3 000,00 zł	O **		Try Lipy 2	murowany		dobatek			
41	Lokal mieszkalny nr 4 w powiatzie		tak		Przed 1945	5 719,14 zł	KB		Kuczewo 28			dobatek			
42	Lokal mieszkalny nr 2 w powiatzie		tak		Przed 1945	10 000,00 zł	O **		Kuczewo 30			dobatek			
43	Budynek mieszkalny		tak		Przed 1945	30 000,00 zł	O **		Kuczewo 32			dobatek			
44	Lokal mieszkalny nr 1, nr 2 w powiatzie		tak		Przed 1945	10 470,00 zł	KB		Kuczewo 24	murowany		dobatek			
45	Lokal mieszkalny nr 5 w powiatzie		tak		Przed 1945	37 343,39 zł	KB		Sądek 1			dobatek			
46	Hydrofonia z sekcją wodociągową		tak		1988	39 114,75 zł	KB		Mławy	murowany		dobatek			
47	Doposażalna kuchnia		tak		1985	63 574,69 zł	KB		Nabieżany			dobatek			
48	Doposażalna kuchnia		tak		1990	457 393,89 zł	KB		Kietzno			dobatek			
49	Mieszkanie		tak		Przed 1945	300 000,00 zł	KB		Kietzno	murowany + drewno		dobatek			
50	Przeznaczone do likwidacji		tak		1999	28 840,35 zł	KB		Kietzno			dobatek			

51	Budynek mieszkalny	tak	100 000,00 zł	KB					Czerwik 9	murawny	drzewiaki orientalna		dobry						
52	Budynki "Mirar" w Kuchawie	nie	64 000,00 zł	KB					Kuchawa 15C	murawny	drzewiaki orientalna		dobry						
53	Lokal z cz. biurowo- gospodarczego	tak	59 403,93 zł	KB					Groble 5				Lokal - dobry, gospodarczy - dobry						
54	Lokal mieszkalny	tak	18 137,71 zł	KB					Wodawa 17B				dobry						
55	Lokal mieszkalny z segm.	tak	2 385,62 zł	KB					Wodawa 17B				dobry						
56	Lokal mieszkalny wraz z garażem	tak	30 000,00 zł	KB					Szaczkowa 8/3	murawny			dobry						
57	Lokal mieszkalny wraz z garażem	tak	17 028,42 zł	KB					Kolonka 9	murawny			dobry						
58	Lokal mieszkalny wraz z garażem	tak	17 028,42 zł	KB					Kolonka 9	murawny			dobry						
59	Lokal mieszkalny	tak	5 000,00 zł	O **					Wodawa 19				dobry						
60	Lokal mieszkalny wraz z garażem	tak	17 894,15 zł	KB					Lazdy 16				Lokal - dobry, gospodarczy - dobry						
61	Lokal mieszkalny	tak	70 000,00 zł	KB					Wodawa 43				dobry						
62	Budynki gospodarcze	tak	100 000,00 zł	O					dehala 20104 w zabudowa nr 28103 w Karłowice	murawny	okmal		dobry						
63	Budynki gospodarcze	tak	33 148,70 zł	KB	1960				Smakowa 6/11	murawny			dobry						
64	Lokal mieszkalny	tak	3 313,36 zł	KB	1980				Smakowa 6/11	murawny			dobry						
65	Segment budynku gospodarczego	tak	85 310,00 zł	KB					Kuchawa 13C	murawny	papa, okmal		wynaga remontu						
66	Stara gminna kuchnia w Świeżczewie	nie	10 562,72 zł	KB					Groble 4	murawny									
67	Lokal mieszkalny z pom. gospodarczym	tak	21 303,99 zł	KB					Groble 4	murawny									
68	Lokal mieszkalny z pom. gospodarczym	tak	37 789,67 zł	KB					Kuchawa 17/2										
69	Lokal mieszkalny z pom. gospodarczym	tak	17 314,91 zł	KB					Lazdy 241 50										
70	Lokal mieszkalny z pom. gospodarczym	tak	17 314,91 zł	KB					Lazdy 241										
71	Budynki gospodarcze	tak	17 567,95 zł	KB					Lazdy 14	murawny									
72	Lokal mieszkalny z pom. gospodarczym	tak	12 266,78 zł	KB					Lazdy 14	murawny									
73	Stara kuchnia z pom. gospodarczym	tak	10 562,72 zł	KB					Groble 4										
74	Lokal mieszkalny nr 5 w budynku 5A	tak	177 000,00 zł	O					Nadmasty	murawny									
75	Lokal mieszkalny nr 4 w budynku 5A	tak	8 461,92 zł	KB					Nadmasty	murawny									
76	5 zestawów drzwi siłowy	nie	209 511,75 zł	KB	2018				Nadmasty	murawny									
77	Zapozorowana płyta wraz z wyposazaniem	nie	1 785 155,16 zł	KB	2018				Nadmasty	murawny									
<b>RAZEM</b>																			
2. Szkoła Podstawowa w Niekoszynie			<b>7 046 604,84 zł</b>																
1	Stoła	tak	3 038 000,00 zł	O	1857				Nadmasty 1, 11-400mm Kuchyn	blacha			dobry	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry
2	Budynki kubrowe	tak	95 000,00 zł	KB	1857				Nadmasty 1, 11-400mm Kuchyn	murwane			dobry	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry
<b>RAZEM</b>																			
3. Szkoła Podstawowa w Miedzeszynie			<b>3 723 000,00 zł</b>																
1	Stoła	tak	5 205 000,00 zł	O	1862				Bielszanki 11, 11-420 Kuchyn	blacha			dobry	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry
<b>RAZEM</b>																			
4. Szkoła Podstawowa w Miedzeszynie			<b>6 508 000,00 zł</b>																

4. Szkoła Podstawowa w Kruszewcu														
1	Budynek szkolny	tak	przed 1945	2 860 000,00 zł	O	zabezpieczona 6 poz. gnieźd 11 szt. hydranty - przeciwpożarowe, żelazny na ośmiu II piętro, sala nr 7 16 szt. drzwi C1 i C2, wejście zewnętrzne, balkon, pomieszczenie 12 szt. na klucze powył. oraz schody zewnętrzne, 1000 szt. na klucze powył. (sala nr 8 i 7, biblioteka) wyposażona do mieszkalnictwa wodnego	Kruszewiec 20	mieszkanie	zakładnicy emblematy na drzwiach i oknach	dobry	1180			
												dobry	dobry	dobry
2	Budynek gospodarczy	tak	przed 1945	2 741,30 zł	KB		Kruszewiec 20	mieszkanie	zakładnicy emblematy na drzwiach i oknach	dobry				
3	Budynek szkoły Karłowce 9	tak	2002	3 840 000,00 zł	O	urządzenie elektryczne	Karłowce 9	gabrieleń	zakładnicy emblematy na drzwiach i oknach	dobry	1594,12	tak		
4	Sala gimnastyczna	tak	2009	4 391 000,00 zł	KB	urządzenie elektryczne	Karłowce 9	cegła	grzejniki w całym budynku	dobry	1153,41			
5	Kuchnia	tak	2011	124 626,34 zł	KB		Karłowce 9							
6	Instalacja gazowa	tak	2011	30 226,29 zł	KB		Karłowce 9							
<b>RAZEM</b>														
5. Szkoła Podstawowa w Wilkowie														
1	Szkoła	nie	1997	4 131 000,00 zł	O	6 gnieźd, 6 hydrantów, korytarz, schody, 2 drzwi, azbestowa ocieplona dach	Wilkowo 23	cegła krakowska	plyty żelbetowe	dobry	1715	2	TAK	NE
2	Sala sportowa	nie	1997	1 991 077,41 zł	KB	4 gnieźd, 2 hydranty, 3 drzwi, 3 schody	Wilkowo 23	cegła żwirniakowa	plyty żelbetowe	dobry	575	2	TAK	NE
<b>RAZEM</b>														
				<b>SUMA OGÓLNA</b>										
				33 292 318,13 zł										

Wszystkie budynki, które są niezbytowane są oddzielone od medków i nie przechodzą przeglądów technicznych

Wielkość odwrócenia ustalona na podstawie kalkulacji do sprawozdania o stanie technicznym budynków z dnia 31.12.2011r. (zob. załącznik nr 1 do sprawozdania o stanie technicznym budynków)

Wielkość odwrócenia ustalona na podstawie kalkulacji do sprawozdania o stanie technicznym budynków z dnia 31.12.2011r. (zob. załącznik nr 1 do sprawozdania o stanie technicznym budynków)

Wielkość odwrócenia ustalona na podstawie kalkulacji do sprawozdania o stanie technicznym budynków z dnia 31.12.2011r. (zob. załącznik nr 1 do sprawozdania o stanie technicznym budynków)

